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Właściciel FilesTube przejmuje udziały w spółce Etin Group Sp. z o.o.

Spółka Red Sky, specjalizująca się w budowaniu i prowadzeniu serwisów internetowych skierowanych na rynek
globalny, dokonała zakupu udziałów w Etin Group Sp. z o.o., właścicielu sklepów internetowych: KrainaHerbaty.pl,
KrainaKawy.pl i KrainaZiół.pl. Red Sky Sp. z o.o. objął 49 proc. udziałów w Etin Group Sp. z o.o., która powstała w
wyniku przekształcenia spółki cywilnej Etin Group, należącej do Panów Kamila Matysika oraz Krzysztofa Władyki. 

Wszyscy właściciele zapowiadają wspólne działania mające na celu ekspansję sklepów z kawą, herbatą i ziołami na
rynki zagraniczne. Kwota akwizycji nie została ujawniona.

– Chcemy wykorzystać doświadczenie Red Sky w budowaniu globalnych projektów internetowych i wprowadzania ich
na rynki zachodnie.  Jesteśmy na etapie budowania szczegółowej strategii Etin Group, z której wynikną konkretne
działania na rynku polskim i rynkach zagranicznych.  Zakładamy, że w ciągu kilku miesięcy będą widoczne pierwsze
efekty naszej współpracy – mówi Arkadiusz Seńko, Prezes Zarządu, Red Sky. Sp. z o.o.

– Polski rynek e-handlu jest jeszcze na tyle młody, iż pozyskując odpowiedniego partnera branżowego i startując z
dobrej pozycji można osiągnąć szybki wzrost, na co właśnie liczymy. Myślę, iż połączenie doświadczenia w
e-commerce spółki Etin Group oraz doświadczenia w prowadzeniu projektów internetowych na rynku światowym
spółki Red Sky pozwoli na osiągnięcie efektu synergii – dodaje Kamil Matysik, Prezes Zarządu Etin Group Sp. z o.o.

Sklepy KrainaHerbaty.pl, KrainaKawy.pl oraz KrainaZiół.pl powstały z myślą o ludziach ceniących sobie wyśmienity
smak oraz odżywcze i zdrowotne właściwości herbaty, kawy i ziół. Internauci szybko docenili inicjatywę twórców i
odkryli, że filiżanka aromatycznego ciepłego napoju dobrej jakości to wielka przyjemność, na którą każdy może sobie
codziennie pozwolić. W efekcie sklep KrainaHerbaty.pl jest liderem w Polsce w sprzedaży herbat przez Internet i
stawia sobie nowe, ambitne cele. Współpraca z Red Sky pomoże te cele zrealizować. 

Red Sky spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została założona w 2007 roku przez dwóch młodych programistów
ze Szczecina: Arkadiusza Seńko i Macieja Zawiszę de Sulima. Arek i Maciek, mający głowy pełne pomysłów na
biznes internetowy, szybko zaczęli przetwarzać je w istniejące projekty. O młodych wizjonerach Polska i świat
dowiedzieli się w 2009, gdy ich serwis Filestube.com wdarł się przebojem na listę 100 najczęściej odwiedzanych
serwisów w globalnym Internecie. Od tego czasu trwają prace nad kolejnymi projektami, które mają
zrewolucjonizować światowy Internet. Pracę nad nimi prowadzi blisko 40 specjalistów, których obecnie zatrudnia
spółka Red Sky.
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